)
АДМИНИСТРАЦИЯ _Хабаровского муниципального раиона
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
_,

администрации Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

„Я? рд”. %ЕЖЗ № %%
о.Тополево‘

'бб утверждении органа, коор-_1
динирующего подготовк к вве—
дению обновленного ГОС в
общеобразовательных организа-
циях Хабаровского муниципаль-
ного района

В целях системной и результативной организации работы по введению
обновленного федерального государственного образовательного стандарта
среднего образования в общеобразовательных организациях Хабаровского
муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в качестве ответственного органа, координирующего ра—

боту по подготовке к введению обновленных ФГОС СОО в общеобразова-
тельных организациях Хабаровского муниципального района методистов
методического кабинета Управления образования администрации Хабаров—
ского муниципального района.

2. Возложить ответственность за разработку План-графика введения
обновленного федерального государственного образовательного стандарта,
необходимой организационно-методической документации‚ подготовку и
проведение методических и информационно-разъяснительных мероприятий
для педагогов и родителей, размещение необходимой информации на сайте и
в социальных сетях на методистов методического кабинета Управления об-
разования администрации Хабаровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.Д.
Примакову, заместителя начальника Управления образования администра—
ции Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

И.о. начальника
Управления образования О.В. Лебедева

О О 4 8 8 5 тот…-чр…п…и.р»фм“‚2‹лш-_‚„…А-5 МТЦ…‚ЖЗННОзЮ.